
 
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

I. Označení veřejné zakázky, zadavatele a identifikace Oznámení o výsledku 

podlimitního zadávacího řízení 

Veřejná zakázka 

Název: Rybník Peráček 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P20V00000018 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
15. 10. 2020 

Zadavatel 

Název: Město Dačice 

IČO : 00246476 

Adresa sídla: Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  
Ing. Karel Macků, starosta 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 
Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html 

Identifikace Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení  

ve Věstníku veřejných zakázek (https://www.vestnikverejnychzakazek.cz) 

Evidenční číslo 

zakázky: 
Z2020-042484 

Evidenční číslo 

formuláře: 
F2020-042484 

II. Předmět veřejné zakázky 

Viz oddíl II. Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Viz oddíl IV. Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 
 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2020-042484


2 

V. Označení účastníků zadávacího řízení  
 

Poř. číslo Název účastníka IČO Sídlo 

1 MS STAVMONT s.r.o. 28160240 Senotín 34, 378 33 Nová Bystřice 

2 Stavby rybníků s.r.o.  02951746 Nerudova 34, 258 01 Vlašim 

3 AKORA s.r.o. 
25174495 

U Sokolovny 398, 370 10 
Hrdějovice 

4 VHS – Vodohospodářské 
stavby, spol. s r. o. 

14499924 
Litvínovická 1567/4, 370 01 České 
Budějovice  

5 DŘEVOTVAR - ŘEMESLA 
a STAVBY, s.r.o. 

26071584 Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov 

6 STARKON a.s. 26227525 č. p. 10, 588 56 Bohuslavice 

8 
ZVÁNOVEC a.s. 26026279 

Rudolfovská tř. 597, 370 01 České 
Budějovice 

9 KAVYL, spol. s r.o. 49975358 č.p. 563, 675 75 Mohelno 

10 Agromeli spol. s r.o. 46980989 Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 
00 Brno 

11 SWIETELSKY stavební s.r.o.,  
odštěpný závod:  
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod Dopravní stavby 
JIH 

48035599 Pražská tř. 495/58, České 
Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 

12 SATES ČECHY s.r.o. 25172654 Telč, Radkovská 252, PSČ 58856 

13 
PAS Natura s.r.o. 26035782 

Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 
Praha 4 

14 
AQUEKO, spol. s r. o. 45476691 

Lavičky č. p. 122, 594 01 Velké 
Meziříčí 

15 REKON INSTA spol. s r.o. 60070897 Budějovická 632, 384 51 Volary 

 

 

Poř. č. 7 není obsazeno, neboť dodavatel podávající nabídku s tímto pořadovým číslem ji před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek zneplatnil. 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 
 

Název účastníka IČO Sídlo Důvod vyloučení 

REKON INSTA 
spol. s r.o. 

60070897 Budějovická 632, 
384 51 Volary 

nesplnění zadávacích podmínek dle čl. 12 
Výzvy k podání nabídek (nepředložení 
krycího listu nabídky s nabídkovou cenou) 

 

 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho výběru 

Viz oddíl IV.3) Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem, jehož nabídka byla 
při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější, a který splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Nejsou známi. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 



3 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 

elektronických 

Není relevantní. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Není relevantní, jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

 

V Dačicích 

 
 

 

 

 

………………………………………….. 

Ing. Karel Macků 

starosta 

podepsáno elektronicky 


		2020-11-30T13:22:55+0100
	Ing. Karel Macků




